ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ MINH LONG                                 Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /TB-UBND                             Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc xác nhận diện tích đất do UBND xã quản lý

Theo đề nghị của Công ty cổ phần đầu tư xây dựng thủy điện Sơn Linh tại Công văn số 192/CTSL-BQL, ngày 10/11/2025, về việc xác nhận nguồn gốc, loại đất, thủa đất thuộc hạng mục: Lòng hồ, dự án thủy điện Sơn Linh.
 Ủy ban nhân dân xã Minh Long thông báo xác nhận diện tích, loại đất của thửa đất do UBND xã Minh Long quản lý như sau:
- Thửa đất 901, tờ bản đồ số 1, loại đất: Đất sông, ngòi, kênh, rạch suối; có tổng diện tích: 55.849,4 m2.
- Địa điểm khu đất: Thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
- Vị trí, ranh giới thửa đất nêu trên theo tờ bản đồ địa chính khu đất tỷ lệ 1/2000, được chỉnh lý, đo đạc bổ sung và biên tập từ tờ bản đồ địa chính số 79 tỷ lệ 1/5000. UBND xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi xác nhận ngày 23/9/2025.
Trên đây là nội dung thông báo xác nhận của UBND xã. Đề nghị Công ty cổ phần đầu tư xây dựng thủy điện Sơn Linh phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Cty CPTĐXDTĐ Sơn Linh;
- Trưởng thôn Cà Xen;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.

	            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                     KT. CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]                    PHÓ CHỦ TỊCH

                        Đinh Thị Súc